rationem, 683, 770, 771, 790, 816, 986, 1173, 1173 A, 1174, 1181, 1197, 1447, 1433, 1505, 1604; S. 241, 399, 590; — in Christum a diabolo tentatum, 797; — in Christum apostolorum pedes lavantem, 771, 1170, 1534 A; — de circo, 776; — de cœmeterii appellatione et in cruce, 762; — de sancta communione, ex epist. ad Corinthios et ad Hebræos, 753; — Comparatio regis et monachi, C. 243; — de compunctione, 767, 772, 773, 797, 814, 815, 818, 859, 926, 1026; C. 77; S. 878; — de concordia et caritate, 752; — de Evangelistarum concordia super Christi resurrectione, 1022; — de consubstantialitate Filii cum Patre, 804, 805, 812; — de consummatione sæculi, 1505; C. 373; S. 533; — non contemnendam esse Dei ecclesiam, 1082; C. 78, 79; S. 145; — ad corruptores virginum Christi, 776; — in S^m Crucem, 559, 582, 656, 750, 751, 756, 759, 760, 761, 762, 766, 767, 773, 986, 1013, 1021, 1034, 1173, 1173 A, 1176, 1179 A, 1181, 1196, 1447, 1505, 1531, 1556, 1595, 3092; S. 1012; — in adorationem S^ce Crucis, 559, 750, 751, 986, 1447, 1505, 1556, 1595; — in exaltationem S^ce Crucis, 751, 760, 1021, 1034, 1173, 1181; — Encomium Crucis et latronis, 582, 750, 1013, 1186, 1447; S. 399.

Explanatio in Daniele prophetam, gr.-lat., 659; — in Daniele et tres pueros, 659, 1202; C. 148; — de David et Job, 660; — de Davide et Saùle, 656, 730, 749, 759, 765, 801, 818, 1019, 1021; — in dedicationes, 1538; — quod suorum de-

licitorum oblivisci non oporteat, 752; — in derelictos in dedicatione templi, S. 162; — in diabolum et inferos, C. 296; S. 162; — de diabolo tentatore, 749, 754, 768, 1019 A; — in dictum Apostoli de gloria in tribulationibus, 759; — in dictum Apostoli: *De iis autem qui dormierunt*, C. 245; — de dilectione, 775, 912; C. 78, 79; S. 145; — in dimissionem Chananaeæ, post reditum ab exilio, 762, 797; — de Lazaro et divite, 520, 521, 749, 751, 756, 759, 762, 767, 769, 772, 773, 776, 786, 797, 822, 912, 979, 986, 1013, 1019, 1019 A, 1173, 1505, 1595, 2620; C. 121; — de divitiis et paupertate, 762, 797, 912; C. 78, 79; S. 145; — de doctrina et correptione, 775, 912; C. 78, 79; S. 145; — quod dolores et supplicia minus formidanda sint quam regni cœlorum amissio, 752; — in novam Dominicam, 771, 772, 929, 1022, 1034, 1164, 1174, 1447, 1468, 1595; D. 40, 41; — in Dominicam primam jejuniorum, ex interpretatione in Joannem, 1047, 1476; — in Dominicam secundam jejuniorum, ex interpretatione in Matthæum, 1047, 1476; — in Dominicam tertiam, quartam et quintam jejuniorum, 1476; — de dominio hominum in feras, 775, 797; — de drachma et homine duos habente filios, 760; C. 77; — ad Ducem abbatem, qui præcepta ad spiritualem vitam informandam petiverat, 761; — de ducenda uxore, 748, 754, 768.

In ebriosos et nimium voluptatibus addictos homiliæ duæ, 752; C. 107; — de ecclesia, 756, 897; — de elemosyna, 499, 752, 762, 775,

797, 808, 819, 912, 1210, 1613; C. 77, 78, 79, 304; S. 145; — de eleemosyna et in decem virgines, 772, 1013, 1556; — in conceptionem S^æ Elizabeth, 1176; — de eo quod adhærendum non est rebus sæcularibus, 750; — de eo quod bonus Christi discipulus benignus esse debet, 776; — homiliæ de eo quod Christiani vitam rectam et inculpatam esse oporteat, 752; — de eo quod de aliis creaturis Deus dicit *fiat*, de homine *faciamus*, 775, 797; — de eo quod e desidia oriatur improbitas, 811; — de eo quod eleemosynis et precibus mortui plurimum juvantur, 1171; — de eo quod etiam in Pentecoste et semper memores esse debemus jejunii, S. 590; — de eo quod hæc vita mari similis sit, 764; — de eo quod inimicis parcendum sit, 797; — de eo quod lata via sit quæ ad perniciem ducit, 499; — de eo quod neminem pudeat venerari Crucem, 987; — de eo quod nemo læditur nisi a se ipso, 730, 759, 764, 796, 815, 912, 1458; C. 147; — de eo quod non est ad gratiam concionandum, 754, 768; C. 77; S. 400; — de eo quod non est desperandum, 748, 754, 768; C. 77; — de eo quod peccatum tres servitutes induxerit, 748, 775, 779, 797; — de eo quod propter Adami peccatum non punimur, 748, 797; — de eo quod tacere non sit sine periculo, 730; S. 400; — de eo quod virum studiosum virtutis vel inimici suspiciant, 752; — ad eos qui a synaxi abfuerant, 761, 767, 775; C. 61, 77, 243; S. 590; — ad eos qui domi tenent virgines introductitias, 764;

— in eos qui longiora exordia reprehendunt, et de nominum mutatione, S. 400; — adversus eos qui mundum a dæmonibus gubernari dicunt, 754, 756, 768; S. 400; — ad eos qui querunt quod diabolus non sit e medio sublatus, 811; — ad eos qui scandalizati fuerant ob res adversas quæ piis acciderunt, 137, 607; S. 590; — in eos qui tabernas ingrediuntur, 1449; — in Esaiam prophetam, 660, 661, 749, 768, 777, 799, 800, 804, 805, 807, 812, 1019 A, 1020, 1173 A, 1470, 1541; C. 77, 245; — in laudem Eustathii Antiocheni, 748, 759, 1197; — in Eutropium eunuchum, ad altare ecclesiæ confugientem, 660, 762, 764; — in Eutropium eunuchum, quum ecclesiam affligere frustra conatus esset, 660, 759, 764, 781; S. 505 A; — de Eutropio, Paradiso, Scripturis, etc., 777; — Commentarius in IV Evangelia, C. 206; — de facilitate acquirendæ virtutis, 753; — in falsos prophetas, 770, 1335; — de fato et providentia, 660, 1603.

De ferendis propter Christi amorem adversis, 752, 775, 912; C. 78, 79; — in magnam feriam secundam, 582, 797; S. 590; — in magnam feriam quintam, in diabolum et infernum, C. 121; — in ficum arefactam, 520, 582, 771, 772, 775, 816, 979, 1013, 1111, 1170, 1173, 1186, 1447, 1595; C. 304; S. 399, 677; — de fide, de lege naturæ et de S. Spiritu, 730, 748, 759, 764, 776; — in filium prodigum, 499, 730, 748, 756, 760, 767, 771, 772, 773, 808, 816, 979, 986, 1047, 1164, 1170, 1173, 1173 A, 1176, 1179, 1179 A, 1185 A, 1196,

1199, 1217, 1450, 1478, 1510, 1536, 1595, 2620; C. 304; S. 162; — de filio unigenito viduæ, 761; — in finem Proverbiorum, C. 193; — de fine mundi, 979; — in formosissimum Josephum, 1173, 1186, 1195; — de frequentandis synaxibus et de pœnitentia, 660; — de fructibus e tentatione percipiendis, 752; — de fuga in persecutione, ex Matthæo, 753; — de fugienda simulatione, 776; — de futuræ vitæ deliciis, 730, 756; C. 77; S. 399; — de futuro judicio, 752, 775, 912; C. 78, 79; S. 145; — de futurorum fruitione et præsentium utilitate, 763, 764.

De Galilæis, 1019 A; S. 590; — in Genesim, 581, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611, 612, 613, 614, 615, 616, 617, 618, 619, 620, 621, 622, 623, 624, 625, 626, 627, 628, 629, 630, 631, 632, 633, 634, 635, 636, 637, 638, 639, 640, 641, 642, 643, 644, 645, 646, 647, 648, 649, 650, 651, 652, 653, 661, 758, 775, 776, 797, 800, 810, 1013, 1195, 1507; C. 61, 62, 63, 63, 2, 64, 65, 245; S. 1104 (*add.*); — de gloriando in cruce Domini, 772, 1478; S. 143; — quod gratiam scientiæ habens debet impertire indigentibus, 762; — Præparatio gratiarum actionis super mortuos, 763; — de gratiarum actione, 763; — de gratiis in rebus adversis agendis, illudque maximum lucrum esse hominæ duæ, 752; — adversus hæreticos, 776, 1173; S. 590; — in magnam hebdomadem, 559, 772, 787, 798, 1186; C. 244; — in Heliam et in viduam, 749, 1453, 1470, 1556; C. 121; — in Herodiadem, 1551; — de hominis interitu, 947;

— de humana natura et elemosyna, 763; — de humilitate, 499, 752, 912; C. 78, 79; S. 145; — in Hypapantem 1450; C. 106; — in laudem S. Ignatii Antiocheni, 755, 1176; C. 106; — contra ignaviam, 749, 754, 768, 1019 A; — de illis qui ad eucharistiam minus digni accedunt, 752; — in illos qui abfuerant ab encæniis, 1173; — in illos qui ad ludos circenses proficiscuntur, 660, 748, 754, 768, 805, 807, 1019 A; S. 590; — in illos qui jejunium honorari sibi esse volunt, 762; — in illos qui novilunia observant, 660, 730, 748, 765, 805, 806; C. 77; — in illos qui pœnas in alia vita infligenda negant, 752.

In illud: *Accepit vestimenta sua*, 1173; — in illud: *Adstabitimus omnes ante tribunal*, 660; — in illud: *A sexta autem hora tenebræ*, 1186; — in illud: *Attendite ne elemosynam faciatis coram hominibus*, 730, 776, 797; S. 399; — in illud: *Benedictus qui venit*, 1173; — in illud: *Cantate Dominum canticum novum*, 1458; — in illud: *Cavete ne elemosynam faciatis*, 764; — in illud: *Cepit vestimenta illius*, S. 592; — in illud: *Collegerunt ergo pontifices*, 1186; — in illud: *Collegerunt Judæi concilium*, 1175; — in illud: *Cum ascendisset Jesus in templum*, 1022, 1174; — in illud: *Cum autem venit Petrus*, 748, 754; — in illud: *Cum esset Jesus in Bethania*, 1179; — in illud: *Cum oratis, non eritis sicut hypocritæ*, 797; — in illud: *Cum vos persecuti fuerint homines*, 2535; — in illud: *Dæmonium habes*, 772, 1186; — in illud: *De dormientibus nolo vos ignorare, fratres*, 499, 730, 748.

751, 754, 768, 771, 800, 805, 806, 807, 809, 1019 A; C. 77; — in illud: *Deus superbis restitit*, 797; — in illud: *Domine, non est hominis via ejus* 754, 759, 761, 768, 796, 1019 A; S. 590; — in illud: *Dominus regnavit*, 730, 748, 750, 756, 759, 764, 797; — in illud: *Elevaverunt flumina*, 750; — in illud: *Et cum oratis*, 761; — in illud: *Et factum est anno*, 754; — in illud: *Exeuntes autem Pharisei*, 1186; — in illud: *Exiit edictum Cæsaris Augusti*, 730, 759; C. 77; S. 590; — in illud: *Exiit seminans ut seminaret semen suum*, 761, 797; — in illud: *Faciamus ad imaginem nostram*, 748; — in illud: *Frustra conturbatur omnis* 1098; C. 304; — in illud: *Gaudete in Domino*, 772; — in illud: *Genimina viperaum*, 779.

Homiliæ tres in illud: *Habentes autem eundem spiritum*, 748, 754, 768; — in illud: *Hæc dicens Jesus spuit humi*, 980; — in illud: *Homo quidam duos filios habuit*, C. 285; — in illud: *Ignem veni mittere*, 761; — in illud: *In faciem Petro restiti*, 749, 759, 768, 1019 A; — in illud: *In medio festi*, 979; — in illud: *In principio erat Verbum*, 750, 779, 1181, 1186; — in illud: *In qua potestate hæc facis*, 779; — in illud Matthæi: *Audivit Herodes tetrarcha*, C. 307; — in illud: *Medio autem festo*, 1173; — in illud: *Mulier alligata est viro*, 748, 754, 768; — in illud: *Ne facite eleemosynam*, 499; — in illud: *Ne sacerdotes indignis*, 753; — in illud: *Noli timere cum dives factus fuerit homo*, 750, 759, 808; C. 77; — in illud: *Non quod*

volo, 754, 768; — in illud: *Non satis est omnino, vel ut evenit*, S. 399; — in illud: *Nos qui vivimus*, 748; — in illud: *Omnes adstabimus ante tribunal Christi*, 807; C. 245; — in illud: *Pacem sectamini*, 748; — in illos qui Paschatis die jejulant, 656, 800; — in illud: *Pater meus facit*, 980; — in illud: *Pater, si potest fieri, transeat calix*, 520, 582, 750, 797, 1173, 1186, 1554 A, 3093; — in illud: *Pone manum tuam sub femur meum*, 730, 756, 759, 764, 768, 781, 1458; — in illud: *Præusquam edisset de ligno*, 797; — in illud: *Propter fornicationem autem*, 748, 754, 768; — in illud: *Quando vero venit Petrus Antiochiam, in faciem restiti illi*, S. 400; — in illud: *Quæcumque ligaveritis super terram*, 750, 797; — in illud: *Quidam homo habebat duos filios*, 1183; — in illud: *Qui respicit mulierem ad concupiscendam eam*, C. 77; — in illud: *Qui voluerit inter vos primus esse*, 797; — in illud: *Quomodo hic litteras scit*, 1186; — in illud: *Religiosum uti facetiis*, 776; — in illud: *Salutate Priscillam et Aquilam*, C. 245; S. 400; — in illud: *Saulus adhuc spirans*, S. 590; — in illud: *Scimus autem quoniam diligentibus Deum*, 764; — in illud: *Si filius Dei es, dejice te ipsum*, 1173; S. 399; — in illud: *Si oculus tuus scandalizaverit te*, 1281; — in illud: *Si remisieritis*, 748; — in illud: *Sicut desiderat cervus*, 750, 764; — in illud: *Simile est regnum Dei homini patrifamilias*, 776, 1173; C. 77; S. 273; — in illud: *Sive per occasionem, sive per veritatem*, 730, 748; — in illud: *Stetit Jesus et clamavit*, 980;